04.10.2025 — 19.00 Uhr
12.10.2025 - 09.00 Uhr
12.10.2025 - 10.00 Uhr
01.11.2025 14.30 Uhr
02.11.2025 14.30 Uhr
02.11.2025 16.00 Uhr
08.-09.11.2025

09.11.2025 10.30 Uhr
10.11.2025 17.30 Uhr
11.11.2005 18.00 Uhr
12.11.2025 17.00 Uhr
30.11.2025 - 16.00 Uhr
30.11.2025 - 19.00 Uhr
01.12.2025
05.12.2025
13.12.2025
24.12.2025

24.12.2025
24.12.2025 17.00 Uhr
20.01.2026  19.00 Uhr
24.-26.04.2026

16.00 Uhr
17.00 Uhr
15.30 Uhr

16.00 Uhr

Jahresplan 2025: Pfarrei St. Petrus Lastrup
(Stand: 01.10.2025)

Erntedankmesse der KLJB

Erntedankgottesdienst in Kneheim, anschl. Frihstiick
Kirmes/ Erntedank im Zelt in Hemmelte

Grabersegnung in Kneheim

Grabersegnung in Hemmelte

Grabersegnung in Lastrup

Pfarreiratswahlen

Vorstellung der Erstkommunionkinder 2026 in der hl. Messe
St. Martin in Lastrup

St. Martin in Hemmelte

St. Martin in Kneheim

Advent Einlduten Kneheim

Adventskonzert Kirchenmusikalischer Abend* in Lastrup
Adventsfeier (Frauen-MC)

Nikolaus in der Kirche in Lastrup anschl. Hausbesuche (Kolping)
Night of Lights (KLJB)

Krippenfeier in Lastrup (Kirche for Kids)

Krippenfeier in Kneheim

Krippenfeier in Hemmelte (Musitas)

Treffen der Vereine u. Gruppen zur Jahresplanung 2026

Fahrt zu Pater Korbes nach Jiinkerath

(Anmeldungen bis 16.01.2026 im Pfarrburo)



